[bookmark: _GoBack]АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «КОНТИНЕНТ ПРОЕКТ»
141400, Московская область, г. Химки, шоссе Вашутинское, 1, 2-3, 8а
ИНН 7743826544, ОГРН 1117746642980
КОНКУРСНЫЙ УПРАВЛЯЮЩИЙ
АГЛИНИШКЕНЕ СВЕТЛАНА АНАТОЛЬЕВНА
адрес для направления корреспонденции: 125319, г. Москва, а/я 10, для Аглинишкене Светланы Анатольевны

ПРИКАЗ
	21.09.2018
	№ __

о предоставлении выписок из реестра
требований о передаче жилых помещений

Решением Арбитражного суда Московской области от 09 июля 2018 года (решение изготовлено в полном объёме 13 июля 2018 года) по делу № А41-44403/2018 акционерное общество «Континент проект» признано банкротом, открыто конкурсное производство, конкурсным управляющим утверждена Аглинишкене Светлана Анатольевна (ИНН 771503381703; СНИЛС 028-446-053 52), член Союза арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица».
В соответствии с пунктом 13 Федерального стандарта профессиональной деятельности арбитражных управляющих «Правила ведения реестра требований о передаче жилых помещений», утверждённым Приказом Минэкономразвития России от 20.02.2012 № 72, участник долевого строительства вправе обратиться к арбитражному управляющему с заявлением о получении выписки из реестра требований о передаче жилых помещений (далее – выписка из реестра).
Расходы арбитражного управляющего на подготовку и направление выписки из реестра на бумажном носителе подлежат возмещению лицом, обращающимся с заявлением о получении выписки из реестра (абз. 3 п. 13 Федерального стандарта «Правила ведения реестра требований о передаче жилых помещений»).
В целях упорядочения обращений участников долевого строительства,
приказываю:
1. Утвердить порядок обращения к арбитражному управляющему с заявлением о получении выписки из реестра:
Заявление о предоставлении выписки из реестра принимаются на почтовый адрес 125319, г. Москва, а/я 10, для Аглинишкене Светланы Анатольевны либо в пункте работы с дольщиками по адресу г. Москва, ул. Можайский Вал, д. 8, начиная с 24 сентября 2018 года.
Расходы арбитражного управляющего на подготовку и направление одной выписки из реестра, в том числе расходы на её изготовление на бумажном носителе и на почтовое отправление заказным письмом, составляют 300 руб. 00 коп.
К заявлению кредитора о предоставлении выписки из реестра должна быть приложена квитанция об оплате указанной суммы. Осуществление оплаты за подготовку и направление выписки из реестра осуществляется по следующим реквизитам:
р/с: 40702810400900001660
к/с: 30101810345250000266
в АКБ «РОССИЙСКИЙ КАПИТАЛ» (ПАО)
БИК: 044525266
Назначение платежа: за предоставление выписки из реестра требований о передаче жилых помещений (ФИО участника долевого строительства).

Конкурсный управляющий АО «Континент проект»			 Аглинишкене С.А.